
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원봉사실
정책: 민원행정 편의 도모
단위: 민원봉사행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원봉사실 566,043 566,574 △531

국             43,714 43,714 0

특             30,460 0 30,460

도             11,340 1,470 9,870

시            480,529 521,390 △40,861

민원행정 편의 도모 334,319 334,895 △576

국             41,514 41,514 0

시            292,805 293,381 △576

민원봉사행정추진 334,319 334,895 △576

국             41,514 41,514 0

시            292,805 293,381 △576

고객만족 민원행정 추진 78,662 79,238 △576

국             15,600 15,600 0

시             63,062 63,638 △576

101 인건비 11,800 11,584 216

04 기간제근로자등보수 11,800 11,584 216

  ○민원안내 도우미 및 민원만족도 조사 업무 보
    조                   216                  0              216      경정 11,800,000원 - 기정 11,584,000원

301 일반보상금 0 792 △792

10 행사실비보상금 0 792 △792

  ○민원모니터 교육 간담회 참석자 보상
                △792                  0            △792      경정 0원 - 기정 792,000원

지적관리 149,254 149,209 45

국              2,200 2,200 0

특             30,460 0 30,460

도             11,340 1,470 9,870

시            105,254 145,539 △40,285

토지현황관리 149,254 149,209 45

국              2,200 2,200 0

특             30,460 0 30,460

도             11,340 1,470 9,870

시            105,254 145,539 △40,285

공시지가조사 62,666 62,020 646

101 인건비 19,785 19,139 646

04 기간제근로자등보수 12,230 11,584 646

  ○개별공시지가 전산보조 인부임
                  646                  0              646      경정 12,230,000원 - 기정 11,584,000원

도로명판 및 건물번호판 설치 58,683 59,284 △601

국              2,200 2,200 0

특             30,460 0 30,460

도              9,870 0 9,870

시             16,153 57,084 △40,931

201 일반운영비 25,188 56,249 △31,061

국              2,200 2,200 0

도              9,870 0 9,870
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부서: 민원봉사실
정책: 지적관리
단위: 토지현황관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             13,118 54,049 △40,931

01 사무관리비 24,188 23,744 444

  ○도로명주소 예비안내문 인쇄                 9,870                  0            9,870  76원*129,866매

도              9,870 0 9,870

  ○새주소 고지 홍보 및 안내문 제작
              △7,000                  0          △7,000

  ○운영수당               △2,426                  0          △2,426

    ―새주소위원회 참석수당
              △2,426                  0          △2,426

      경정 3,000,000원 - 기정10,000,000원

        경정 0원 - 기정 2,426,000원

02 공공운영비 1,000 32,505 △31,505

  ○공공요금 및 제세              △24,104                  0         △24,104

    ―새주소 고지 우편료
             △24,104                  0         △24,104

  ○시설장비유지보수비               △7,401                  0          △7,401

    ―도로명판 유지보수비
              △5,070                  0          △5,070

    ―건물번호판 유지보수비
              △2,331                  0          △2,331

        경정 1,000,000원 - 기정 25,104,000원

        경정 0원 - 기정 5,070,000원

        경정 0원 - 기정 2,331,000원

401 시설비및부대비 30,460 0 30,460

특             30,460 0 30,460

01 시설비 30,460 0 30,460

  ○차량용 도로명판 설치                30,460                  0           30,460  30,460,000원*1식

특             30,460 0 30,460
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